(財)財務会計基準機構会員
平成 22 年 3 月 26 日

各   位

                         会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 中塚 久雄

（TEL 03-6439-5800）

本店移転のお知らせ

当社は、平成22年3月26日開催の取締役会において、登記上の本店を移転することを決議いたしま

したので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．移転先住所

  東京都港区赤坂八丁目4番14号

２．電話番号等

  TEL（03）6439－5800 FAX（03）6439－5850

３．移転予定日（業務開始日）

  平成22年4月1日（木）

４．移転の理由

 当社は、平成21年10月1日に青山オフィス（東京都港区赤坂八丁目4番14号）を開設しており、今後

の業務の効率化を図るため、本店所在地を東京都新宿区から東京都港区に変更するものであります。

５．業績に与える影響

 本件については、今期の業績予想に織り込み済みであり、当期利益に対する影響はございません。

以 上